山东省财政厅文件
鲁财行〔2016〕5 号

关于下达省妇女儿童家园建设项目
申报控制数的通知

市（县）财政局、妇联：

为支持全省妇女儿童工作发展，按照《山东省妇女儿童工作

专项经费管理办法》（鲁财行〔2015〕92号）有关要求，经研究，

现下达你市（县）2016 年省妇女儿童家园建设项目申报控制数

个（其中不含 个）。

请各市（县）财政局、妇联按照要求，在下达的项目申报控制数

内，结合实际情况，提出专项资金补助项目预算申请，并于控制

数下达后 30 日内，联合向省财政厅、省妇联上报申报材料。省

财政厅、省妇联根据各市申报情况，研究确定项目补助经费额度

并正式下达。

附件： 2016 年省妇女儿童家园建设项目申报控制数分配表

（不发）

山东省财政厅

2016 年 1 月 26 日

信息公开选项: 不予公开

山东省财政厅办公室 2016 年 1 月 27 日印发

附件

2016 年省妇女儿童家园建设项目申报
控制数分配表（不发）

单位：个

单 位 控制数 备 注

合 计 57

市级小计 46

济南市 4

淄博市 4

枣庄市 3

东营市 1

烟台市 5

潍坊市 4

济宁市 4

泰安市 4

威海市 3

日照市 2

莱芜市 2

临沂市 3

德州市 3

滨州市 2

菏泽市 2

省直管县小计 11

商河县 1

高青县 1

单 位 控制数 备 注

利津县 1

安丘市 1

荣成市 1

莒 县 1

郯城县 1

莘 县 1

冠 县 1

惠民县 1

曹 县 1